АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От 03.06.2024                                                                                     № 11/01-04
Об утверждении порядка
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств
районного бюджета департаментом
финансов Администрации ТМР и о

признании утратившим силу приказа
от 31.12.2010 № 75/01-01
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР  согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ № 75/01-01 от 31.12.2010 года «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР».
3. Отделу казначейского исполнения бюджета департамента финансов  Администрации ТМР  (Ершова И.В.)  довести положения Порядка, утвержденного пунктом 1 приказа, до сведения главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента финансов                                                     М.В.Елаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу

	Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования/ отказа в согласовании
	Личная подпись, расшифровка (с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета
И.В. Ершова

	Начальник  бюджетного отдела
Н.В. Лукичева

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности- главный бухгалтер
Т.В. Даулетбаева

	Консультант- юрист

А.С. Шарова

                                             ______________  «____» _________ 2024 года